
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Неделинская основная общеобразовательная школа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

26  декабря              2019  года                                          № 80 

 

 

Об организации приёма заявлений на сдачу ГИА-9 в 2020году. 

На основании приказа министерства образования и науки Калужской области 

«Об утверждении сроков и мест подачи заявлений на прохождение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования на территории Калужской области в 2020 

году»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Организовать приём заявлений на сдачу ГИА-9 в 2020году в соответствии с 

приказом министерства и Планом –графиком  по подготовке и проведению 

государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 класса МОУ 

Неделинская основная школа в 2019-2020 учебном году  до 1 марта 2020 г. 

ежедневно по рабочим дням с 8ч30мин до 16 ч.00 мин. 

2.Жабиной Г.Ю. проинформировать под роспись на родительских собраниях 

и классных часах обучающихся и их родителей о сроках и месте регистрации 

на сдачу ГИА-9 и ознакомить с Порядком проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования. 

3.Красновой М.А. разместить на сайте школы данный приказ, Порядок и 

иные  нормативные документы Министерства образования и науки, 

регламентирующие сроки и места подачи заявлений до 31.12.2019 г. и 

обеспечить своевременное размещение документов по мере принятия. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

. 

 

 

Директор школы:                                  Е.В.Шкалина 

С приказом ознакомлены:                      Г.Ю.Жабина  

                                                                    М.А.Краснова 


